
ZARZĄDZENIE NR 198/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą 
Budżetową Miasta Racibórz na 2011r. Nr III/16/2011 Rady Miasta Racibórz z dnia 19 stycznia 
2011r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

1) w zakresie planu wydatków na 2011r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków w podziale na zadania na 2011r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2011r. dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na: 

1) w dziale 600 - realizację zadania "Remonty bieżące, dokumentacja i utrzymanie dróg"- środki 
pochodzą z oszczędności finansowych zadań: "Budowa parkingu dla samochodów osobowych 
przy ul.Łąkowej", "Remont ul.Eichendorffa wraz z przebudową skrzyżowania ulic Opawskiej, 
Eichendorffa i Matejki"; 

2) w dziale 700 - wycinkę drzew oraz odkrzaczanie zasobu nieruchomości gminy; 

3) w dziale 710 - zakup materiałów i wypasażenia oraz naprawę skanera w Miejskim Ośrodku 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej; 

4) w dziale 750 - wydatki bieżące w tym wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi, zakup 
materiałów i wyposażenia oraz zakup usług na realizację zadania "20 lecie współpracy 
partnerskiej Racibórz-Opava 1991-2011" dofinansowanego z Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska 2007-2013; 

5) w dziale 801: 

a) wynagrodzenia bezosobowe w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3, 

b) różne opłaty i składki w Przedszkolu Nr 16, 

6) w dziale 851 - wynagrodzenia bezosobowe na realizację szkolnych programów profilaktyki 
alkoholowej; 

7) w dziale 852 - wypłatę ekwiwalentu w ramach zadań: "Koszty postępowania wobec dłużników 
alimentacyjnych" oraz "Ośrodki wsparcia - DDPS". 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 198/2011 z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 198/2011 z dnia 20 kwietnia 2011r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 198/2011 z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 198/2011 z dnia 20 kwietnia 2011r.

Zalacznik2.pdf




Strona 1 z 2


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Prezydenta Miasta Racibórz Nr 198/2011 z dnia 20 kwietnia 2011r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


10 000,00 10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


710 Działalność usługowa


687 067,00 667 067,00 413 972,00667 067,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00253 095,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 687 067,00


22 000,00


-22 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


677 067,00


22 000,00


-12 000,00


677 067,00


22 000,00


-12 000,00


413 972,00


0,00


0,00


263 095,00


22 000,00


-12 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


-10 000,00


10 000,00


0,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


71012


653 972,00


Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i  
kartograficznej


633 972,00 413 972,00633 972,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-22 000,00


22 000,00


653 972,00 643 972,00


22 000,00


-12 000,00


643 972,00


22 000,00


-12 000,00


413 972,00


0,00


0,00


230 000,00


22 000,00


-12 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


-10 000,00


10 000,00


0,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


956 717,00 936 717,00 883 567,00 605 518,00 278 049,00 50 000,00 3 150,00 20 000,0020 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 150,00


0,00


0,00-22 000,00


22 000,00


956 717,00 946 717,00


22 000,00


-12 000,00


893 567,00


22 000,00


-12 000,00


605 518,00


0,00


0,00


288 049,00


22 000,00


-12 000,00


50 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


-10 000,00


10 000,00


0,00


-10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


600 Transport i łączność


12 614 016,00 7 129 336,00 10 000,007 129 336,00 0,00 0,00 4 979 680,005 484 680,000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,007 119 336,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 12 614 016,00


254 937,00


-254 937,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


7 234 336,00


254 937,00


-149 937,00


7 234 336,00


254 937,00


-149 937,00


10 000,00


0,00


0,00


7 224 336,00


254 937,00


-149 937,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 379 680,00


0,00


-105 000,00


4 874 680,00


0,00


-105 000,00


0,00


0,00


0,00


505 000,00


0,00


0,00







Strona 2 z 2


60016


8 901 217,00


Drogi publiczne gminne


4 446 537,00 10 000,004 446 537,00 4 436 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454 680,00 4 454 680,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-254 937,00


254 937,00


8 901 217,00 4 551 537,00


254 937,00


-149 937,00


4 551 537,00


254 937,00


-149 937,00


10 000,00


0,00


0,00


4 541 537,00


254 937,00


-149 937,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4 349 680,00


0,00


-105 000,00


4 349 680,00


0,00


-105 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


700 Gospodarka mieszkaniowa


3 178 420,00 2 260 000,00 0,00795 000,00 1 465 000,00 0,00 918 420,00918 420,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00795 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 3 178 420,00


15 000,00


-15 000,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


2 275 000,00


15 000,00


0,00


810 000,00


15 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


810 000,00


15 000,00


0,00


1 465 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


903 420,00


0,00


-15 000,00


903 420,00


0,00


-15 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


70005


855 462,00


Gospodarka gruntami i nieruchomościami


655 000,00 0,00655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 462,00 200 462,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-15 000,00


15 000,00


855 462,00 670 000,00


15 000,00


0,00


670 000,00


15 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


670 000,00


15 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


185 462,00


0,00


-15 000,00


185 462,00


0,00


-15 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


750 Administracja publiczna


12 613 798,00 12 361 798,00 8 049 808,0011 923 781,00 29 253,00 0,00 252 000,00252 000,00381 000,00 27 764,00 0,00 0,00 0,003 873 973,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 12 613 798,00


113 430,00


-113 430,00 0,00


113 430,00


141 194,00381 000,00


0,00


0,00


12 361 798,00


113 430,00


-113 430,00


11 810 351,00


0,00


-113 430,00


8 049 808,00


0,00


0,00


3 760 543,00


0,00


-113 430,00


29 253,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


252 000,00


0,00


0,00


252 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75075


584 576,00


Promocja jednostek samorządu terytorialnego


584 576,00 3 000,00579 300,00 576 300,00 0,00 1 000,00 4 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 117 706,00


113 430,00


0,00


1 000,00


0,00


0,00-113 430,00


113 430,00


584 576,00 584 576,00


113 430,00


-113 430,00


465 870,00


0,00


-113 430,00


3 000,00


0,00


0,00


462 870,00


0,00


-113 430,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


50 389 124,00 47 841 259,00 35 359 081,0045 098 550,00 695 000,00 0,00 2 547 865,002 547 865,00212 671,00 1 835 038,00 0,00 76 400,00 0,009 739 469,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 50 389 124,00


1 365,00


-1 365,00 0,00


0,00


1 835 038,00212 531,00


0,00


-140,00


47 841 259,00


1 365,00


-1 365,00


45 098 690,00


1 365,00


-1 225,00


35 360 306,00


1 225,00


0,00


9 738 384,00


140,00


-1 225,00


695 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 547 865,00


0,00


0,00


2 547 865,00


0,00


0,00


76 400,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


19 554 294,00


Szkoły podstawowe


18 554 294,00 15 390 882,0018 257 059,00 2 866 177,00 250 000,00 47 235,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


47 235,00


0,00


0,000,00


1 225,00


19 555 519,00 18 555 519,00


1 225,00


0,00


18 258 284,00


1 225,00


0,00


15 392 107,00


1 225,00


0,00


2 866 177,00


0,00


0,00


250 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 000 000,00


0,00


0,00


1 000 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80104


12 677 500,00


Przedszkola


11 515 000,00 8 675 403,0011 272 612,00 2 597 209,00 200 000,00 42 388,00 0,00 0,00 0,00 1 162 500,00 1 162 500,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


42 248,00


0,00


-140,00-140,00


140,00


12 677 500,00 11 515 000,00


140,00


-140,00


11 272 752,00


140,00


0,00


8 675 403,00


0,00


0,00


2 597 349,00


140,00


0,00


200 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 162 500,00


0,00


0,00


1 162 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80195


4 197 440,00


Pozostała działalność


3 816 040,00 532 562,001 818 202,00 1 285 640,00 67 000,00 95 800,00 1 835 038,00 0,00 0,00 381 400,00 381 400,00 76 400,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 835 038,00


0,00


0,00


95 800,00


0,00


0,00-1 225,00


0,00


4 196 215,00 3 814 815,00


0,00


-1 225,00


1 816 977,00


0,00


-1 225,00


532 562,00


0,00


0,00


1 284 415,00


0,00


-1 225,00


67 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


381 400,00


0,00


0,00


381 400,00


0,00


0,00


76 400,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


851 Ochrona zdrowia


2 118 915,00 2 005 000,00 207 395,001 998 870,00 3 000,00 0,00 113 915,00113 915,003 130,00 0,00 0,00 0,00 0,001 791 475,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 118 915,00


10 000,00


-10 000,00 0,00


0,00


0,003 130,00


0,00


0,00


2 005 000,00


10 000,00


-10 000,00


1 998 870,00


10 000,00


-10 000,00


217 395,00


10 000,00


0,00


1 781 475,00


0,00


-10 000,00


3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


113 915,00


0,00


0,00


113 915,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85154


950 000,00


Przeciwdziałanie alkoholizmowi


945 000,00 164 214,00941 475,00 777 261,00 3 000,00 525,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


525,00


0,00


0,00-10 000,00


10 000,00


950 000,00 945 000,00


10 000,00


-10 000,00


941 475,00


10 000,00


-10 000,00


174 214,00


10 000,00


0,00


767 261,00


0,00


-10 000,00


3 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 000,00


0,00


0,00


5 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


852 Pomoc społeczna


9 057 007,00 9 057 007,00 2 298 547,004 234 232,00 130 000,00 0,00 0,000,004 381 236,00 311 539,00 0,00 0,00 0,001 935 685,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 9 057 007,00


350,00


-350,00 0,00


0,00


311 539,004 381 586,00


350,00


0,00


9 057 007,00


350,00


-350,00


4 233 882,00


0,00


-350,00


2 298 547,00


0,00


0,00


1 935 335,00


0,00


-350,00


130 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85203


316 194,00


Ośrodki wsparcia


316 194,00 196 806,00316 194,00 119 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


250,00


250,00


0,00-250,00


250,00


316 194,00 316 194,00


250,00


-250,00


315 944,00


0,00


-250,00


196 806,00


0,00


0,00


119 138,00


0,00


-250,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85212


90 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego


90 000,00 29 300,0090 000,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


100,00


100,00


0,00-100,00


100,00


90 000,00 90 000,00


100,00


-100,00


89 900,00


0,00


-100,00


29 300,00


0,00


0,00


60 600,00


0,00


-100,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


139 727 593,00 111 808 694,00 91 399 791,00 50 355 433,00 41 044 358,00 9 156 858,00 5 507 050,00 27 413 899,0027 918 899,002 200 000,001 265 000,002 279 995,00 7 558 299,00 505 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 393 425,00


113 430,00


0,00


5 507 260,00


350,00


-140,00-395 082,00


395 082,00


139 727 593,00 111 928 694,00


395 082,00


-275 082,00


91 406 151,00


281 302,00


-274 942,00


50 366 658,00


11 225,00


0,00


41 039 493,00


270 077,00


-274 942,00


9 156 858,00


0,00


0,00


1 265 000,00


0,00


0,00


2 200 000,00


0,00


0,00


27 798 899,00


0,00


-120 000,00


27 293 899,00


0,00


-120 000,00


7 558 299,00


0,00


0,00


505 000,00


0,00


0,00







Strona 3 z 2


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


9 579 998,00 9 579 998,00 622 886,00 602 793,00 20 093,00 0,00 8 957 112,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


8 957 112,00


0,00


0,000,00


0,00


9 579 998,00 9 579 998,00


0,00


0,00


622 886,00


0,00


0,00


602 793,00


0,00


0,00


20 093,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00











Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 198/2011 z dnia 20 kwietnia 2011r.


Miasto Racibórz


System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-04-20 Strona 1/2


Nr 
zap.


Data 
księgowania


Numer własny
dokumentu


Treść zapisu Kwota zapisu


Nazwa grupy Plan wg pozycji


Własne 0,00


600 Transport i łączność 0,00


60016 Drogi publiczne gminne 0,00


00-006/GM Remonty bieżące, dokumentacja i utrzymanie dróg 105 000,00


11-006/GM Budowa parkingu dla samochodów osobowych przy ul. Łąkowej -15 000,00


11-009/IU Remont ul. Eichendorffa wraz z przebudową skrzyżowania ulic Opawskiej, Eichendorffa i Matejki -90 000,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00


00-010/GN Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00


00-011/GN Pozyskiwanie nieruchomości na rzecz gminy -15 000,00


750 Administracja publiczna 0,00


75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00


00-025/PR Promocja, pozostałe zadania -113 430,00


11-048/PR 20 lecie współpracy partnerskiej Racibórz-Opava 1991-2011 113 430,00







System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-04-20 Strona 2/2


801 Oświata i wychowanie 0,00


80101 Szkoły podstawowe 1 225,00


00-038/EKS Szkoły podstawowe 1 225,00


80195 Pozostała działalność -1 225,00


00-051/EKS Uczniowskie kluby sportowe -1 225,00









